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FAKTURA

Dodavatel':

MARTEL ENE
Zvon6rska 8

04001 KoSice
Slovensko
Tel: 051-7958518

Fax. 05 1 -79 585 1 I
N4obilr 0907-478475

E-mail info@martelenergo sk

f CO: 454'12944

ICDPH: SK2022971819

Ote : 20229718'19

Sposob dopravy:

KoneCn! prijemca: Verejnoprospe5n6 sluZby Snina' s

Budovatel'ska 220211O

06901 Snina

Slovensko

Oznaeenie dodavky

Cievka AB230C 230V 50/60H2 4,5W lP00

Ventil EV220A'188 G34N NC000 NBR Kv 7

Prepravne a baln6 - DOBIERKA

Sp6sob platby:

i Datum vystavenia:

D6tum splatnosti:

DAtum vzniku daiovej povinnosti:

fFryagTp

FV1700577

J

I

KonStantnt' symbol:

Variabiln! symbol:

Specifick! symbol:

le O odberatel'a:

teDPH odberatel'a:

DIC odberatel'a:

330

0008

1700577

43904'157
sK2022508081
20225080810

ro dobierkou

15 05.2017

29.Os.2017
15.05 2017

Katal69ove oznaaenie

042N0800

042U4032

PodetM J. Cena za M.J. DPH%

3,00 ks 9,48 20

1,00 ks 47,79 20

'1,00 4,00 20

bez DPH

28,44

47,79

4,00

s DPH

34,13

4,80

0,00 %

0,00 €

000€

ZAklad Vfika DPH

0,00

0,00

16,05

Zlava'.

Zl'ava s DPH:

Zaokrthlenie s DPH:

0%.

10 %'.

20 o/o.

0,00

0,00

80,23

0,00

0,00

96,28

ZniZen6 sadzba

Z6kladnd sadzbi

Celkom; 80,23 96,28

Uhradit':

0,00 €

96,28 €

o 0pln6ho uhradenia majetkom pred6vaj0ceho Prevzatim tovaru kupujuci

z6roven potvrdzule v5etky podmienky uveden6 na tejto fakt0re
RegistrAcia

Spolodnost'zapisan6 v OR Okresny sfd KoSice 1

Oddiel: Sro Vlo:ka dislo: 251284/

pe6iatka, podpis dod6vatel'a

Gelkom k uhrade

Uhraden6 z6lohou:

Spracovan6 syst6mom Money 53

wwwmoney.sk

_.----*-_-..+
L>J

.t:

16,05

96,28 €

Vytlaail (a): Saloka, 15 05 2017

Odberatel':

Verejnoprospe5n6 sluZby Snina, s. r' o'

B u d ovate f 's ke 22021'l O

06901 Snina

Slovensko

islo: 4010756408 / 7500

SK237500 0000 0040 1075 6408 SWIFT:CEKOSKBX
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